lü nü ka zan dır dı. 25 Şu bat 1981’de Râm-

pûr’da ve fat et ti ve Rızâ Kü tüp ha ne si’nin

bah çe si ne def ne dil di.

Eser le ri. Ne şir. a) Arap ça: Ebû Ubeyd

Kå sım b. Sellâm, Kitâbü’l Ecnâs min

ke lâ mi’l-£Arab ve me’şte be he fi’l-laf-

¾i va’Åte le fe fi’l-ma£nâ (Bom bay 1356/
1938; Bey rut 1403/1983); Kådî Ab dül muk-

te dir b. Mahmûd b. Sü leymân-ı Dihle vî

eş-Şü reyhî, Lâmiy ye tü’l-Hind (Me cel le-i
¡ešåfe tü’l-Hind, Ye ni Del hi 1950, s. 2-9);
Kut be b. Evs ez-Zübyânî el-Hâ dire, Dî vâ-

nü şi£ri’l-¥â di re (Mu ham med b. Ab bas
el-Yezîdî der le me si; Jo ur nal of Bom bay
Branch of Ro yal Asi atic So ci ety, cilt 424-
425 [Bom bay 1948], s. 1-40); Ebû Mih cen

es-Se ka fî’ ye ait di va nın ilmî neş ri (¡ešåfe-
tü’l-Hind, Ye ni Del hi 1952, s. 73-130); Süf-

yân es-Sevrî, Tefsîru Süfyâni’¦-¡evrî

(Râm pûr 1385/1965); Ebû Be kir İb nü’l-En-

bâ rî, Kitâbü Mersûmi’l-Åa¹ (Ye ni Delhi
1396/1977), Kitâbü’l-Maš¹û£ ve’l-mev½ûl

(Râmpûr 1401/1980); Sâhib b. Ab bâd, el-

Em¦âlü’s-sâßire min şi£ri’l-Mü te nebbî

(¡ešåfe tü’l-Hind, Ye ni Delhi, Ara lık 1953,
Mart 1954, Ha zi ran 1954, Eylül 1954).

b) Ur du ca, Fars ça, Hint çe: Dîvân-ı øå-

lib (Mir za Ese dul lah Han Gålib-i Dih le-
vî’ nin Ur du ca di va nı nın neş ri dir, Ali garh
1958; Ye ni Del hi 1982); İn tiÅâb-ı øå lib